
 

 

                          
 
 
 
 
 
 
 

1a                                                                                      Klassenlehrperson: Vera Arnold 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

08.00 alle alle alle frei alle 

08.25 alle Sport TTG Sport alle 

09.10 alle alle TTG Sport 
(inkl. duschen) alle 

10.15 alle alle alle Religion* alle 

11.00 alle 
Bibliothek alle alle alle alle 

Mittag 11.45 - 13.30 Uhr 

13.30 

  

Frei 

  

14.15 

 
*alle zwei Wochen eine Doppellektion 
 

Wichtige Kontaktpersonen: 
 

Name Funktion Telefon E-Mail 

    

Vera Arnold Klassenlehrerin 041 870 59 47 vera.arnold@psseedorf.ch 

Silja Gisler Pensenpartnerin Mittwoch 076 496 29 90 silja.gisler@psseedorf.ch 

Kathrin Gisler Schulische Heilpädagogin 081 871 01 59 kathrin.gisler@psseedorf.ch 

Rebecca Bet Fachlehrerin TG Textil 077 428 61 18 rebecca.bet@psseedorf.ch 

Doris Stalder Religionslehrerin 041 870 27 74 doris.stalder@psseedorf.ch 

Lehrerzimmer  041 874 10 15  

Flavio Müller Schulleiter 041 870 72 18 schulleitung@psseedorf.ch 

Monika Küttel Sekretariat 041 870 62 22 sekretariat@psseedorf.ch 



 

 

 


